## PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAM

### PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa 2/2024

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Encuadre legal: Reglamento Compras y Contrataciones UNAHUR RCS N° 21/17

Motivo contratación directa: Por monto

**Expediente:** EXP: 33/2024

Objeto de la contratación: ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS Y REPUESTOS PARA VEHÍCULO

Rubro: Repuestos

Lugar de entrega único: OTROS SEGÚN PLIEGO (Otros según pliego (1688) VILLA TESEI,

**Buenos Aires**)

Retiro del pliego		Consulta del pliego	
Dirección: Plazo y horario:	AV. VERGARA 2222, (1688), VILLA TESEI, Buenos Aires Hasta el 09 de febrero de 2024	Dirección: Plazo y horario:	AV. VERGARA 2222, (1688), VILLA TESEI, Buenos Aires Hasta el 07 de febrero de 2024
a las 12:00 hrs  Costo del pliego: \$ 0,00  Presentación de ofertas		a las 12hs  Acto de apertura	
Dirección: Fecha de inicio:	AV. VERGARA 2222, (1688), VILLA TESEI, Buenos Aires		AV. VERGARA 2222, (1688), VILLA TESEI, Buenos Aires 09/02/2024 a las 12:30 hs.
Fecha de finalización:	09/02/2024 a las 10:00 hs.		

### **RENGLONES**

Renglón	Descripción	Unidad de medida	Cantidad
	Polarizado intermedio 20/25 micrones u PARA RENAULT KANGOO EMOTION 5A 1.6 SCE AS L18	UNIDAD	1,00



# Pliego de Condiciones Particulares UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAM 2/2024

Renglón	Descripción	Unidad de medida	Cantidad
2	Alarma volumétrica. Sensores interiores activables con movimientos dentro del habitáculo. Control de alarma con luz indicadora e integrada a la llave del vehículo. PARA RENAULT KANGOO EMOTION 5A 1.6 SCE AS L18	UNIDAD	1,00
3	Pack tuercas de seguridad para llantas de aluminio y/o aleación. El kit debe incluir 4 tuercas de seguridad y 1 bulon para desajustar las tuercas. PARA RENAULT KANGOO EMOTION 5A 1.6 SCE AS L18	UNIDAD	1,00
4	Llantas de aluminio de 15" tipo nepta. Debe incluir colocación, alineación y balanceo. PARA RENAULT KANGOO EMOTION 5A 1.6 SCE AS L18	UNIDAD	4,00

### **CLAUSULAS PARTICULARES**

#### **ARTÍCULO:**

Consultas: hasta el 07/02/2024 a las 12:00hs.

Acto de apertura: Se realizará a través de la aplicación zoom

Fecha y Hora: Viernes 09 de febrero 12:30 hs

Unirse a la reunión Zoom: https://us06web.zoom.us/j/88596107908

ID de reunión: 885 9610 7908